
信息披露

2023/4/1

星期六

B039

Disclosure

证券代码：605366� � � � � � � � � �证券简称：宏柏新材 公告编号：2023-027

江西宏柏新材料股份有限公司

2022年限制性股票激励计划预留授予结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●限制性股票登记日：2023年3月30日

●限制性股票登记数量：106.60万股

江西宏柏新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年2月10日召开的第二届董事会第

十七次会议和第二届监事会第十六次会议，审议通过《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的

议案》。 根据公司2022年限制性股票激励计划（以下简称“激励计划” ）的规定和2022年第一次临

时股东大会的授权，公司董事会现已完成限制性股票预留授予登记工作。 预留授予登记情况具体如

下：

一、限制性股票实际授予情况

1、预留授予日：2023年2月10日。

2、预留授予数量：106.60万股。

3、预留授予人数：本激励计划拟预留授予的激励对象总人数为15人，为公司公告本激励计划时

在公司（含分子公司，下同）任职的中层管理人员、核心技术（业务）人员以及公司董事会认为需要

进行激励的其他员工。

4、预留授予价格：8.71元/股

预留授予部分限制性股票的授予价格不低于股票票面金额，且不低于下列价格较高者：

（1）预留限制性股票授予董事会决议公告前1个交易日的公司股票交易均价的50%，为8.71元/

股；

（2）预留限制性股票授予董事会决议公告前20个交易日的公司股票交易均价的50%，为8.24元

/股。

5、股票来源：本激励计划涉及的标的股票来源为公司向激励对象定向发行公司A股普通股。

6、激励计划的有效期、限售期和解除限售安排情况：

（1）本激励计划的有效期

本激励计划有效期自限制性股票首次授予登记完成之日起至激励对象获授的限制性股票全部

解除限售或回购注销完毕之日止，最长不超过60个月。

（2）本激励计划的限售期和解除限售安排

本激励计划的激励对象所获授的限制性股票适用不同的限售期， 自预留授予部分登记完成之

日起算，分别为12个月、24个月。激励对象根据本激励计划获授的限制性股票在限售期内不得转让、

用于担保或偿还债务。

当期解除限售的条件未成就的， 限制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售。 限售期满

后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售条件的激励对象持有

的限制性股票由公司回购注销。

本激励计划预留授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 可解除限售比例

预留授予的限制性股

票第一个解除限售期

自预留授予登记完成之日起12个月后的首个交易日至预

留授予登记完成之日起24个月内的最后一个交易日当日

止

50%

预留授予的限制性股

票第二个解除限售期

自预留授予登记完成之日起24个月后的首个交易日至预

留授予登记完成之日起36个月内的最后一个交易日当日

止

50%

在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能申请解除限

售的该期限制性股票， 公司将按本计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制

性股票。

激励对象获授的限制性股票由于资本公积转增股本、股票红利、股票拆细而取得的股份同时限

售， 不得在二级市场出售或以其他方式转让， 该等股份的解除限售期与限制性股票解除限售期相

同。 若届时限制性股票回购注销的，则因前述原因获得的股份同时回购注销。

（3）公司层面业绩考核要求

本激励计划考核年度为2023-2024年两个会计年度，每个会计年度考核一次，预留授予的限制

性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

预留授予第一个

解除限售期

2023年净利润不低于3亿元；或2023年营业收入不低于20亿元；

预留授予第二个

解除限售期

2024年净利润不低于4亿元；或2024年营业收入不低于25亿元。

注：上述“净利润” 指公司经审计合并报表的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净

利润，且以剔除公司实施股权激励计划及员工持股计划产生的股份支付费用的净利润为计算依据，

下同。

公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不

得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

（4）个人层面绩效考核要求

公司人力资源部将负责组织对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分， 董事会薪酬与考

核委员会负责审核公司绩效考评的执行过程和结果， 并依照审核的结果确定激励对象解除限售的

比例。

激励对象的绩效评价结果分为A、B、C三个等级，考核评价表适用于考核对象。届时根据下表确

定激励对象解除限售的比例：

评价等级 A

B

C

B1 B2 B3

评价分数 S≥90 90＞S≥80 80＞S≥70 70＞S≥60 S＜60

标准系数 100% 80% 60% 0%

激励对象个人当年实际解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×个人层面标准系数。

激励对象因个人业绩考核不达标导致当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购

价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

7、本激励计划授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

公司于2023年2月10日召开的第二届董事会第十七次会议审议通过了 《关于向激励对象授予

预留部分限制性股票的议案》，确定公司本激励计划的预留授予日为2023年2月10日，并向16名激

励对象授予107.90万股限制性股票。 在确定授予日后的股份登记过程中，有1名激励对象因个人原

因放弃认购限制性股票共计1.3万股。因而公司本次限制性股票实际授予对象为15人，实际授予数量

106.6万股，占目前公司总股本的0.2443%。

职务

获授的限制性股

票数量

（万股）

占预留授予限制性

股票总数的比例

占当前公司股本总额的

比例

中层管理人员、核心技术（业务）

人员（共15人）

106.60 100.00% 0.2443%

合计 106.60 100.00% 0.2443%

注：1、 上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过本激

励计划草案公告时公司股本总额的1%。 公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超

过本激励计划草案公告时公司股本总额的10%。

二、授予限制性股票认购资金的验资情况

根据中汇会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《验资报告》：经审验，截至2023年3月11日止，公

司已收到张清华、 刘江、 张育敏等15名限制性股票激励计划激励对象以货币缴纳的新增注册资本

（股本）合计人民币玖佰贰拾捌万肆仟捌佰陆拾元整。 其中人民币1,066,000.00元计入贵公司新增

注册资本，人民币9,284,860.00元计入资本公积。 变更后的注册资本人民币437,385,000.00元，累

计股本人民币437,385,000.00元。

三、授予限制性股票的登记情况

2023年3月30日，公司本次激励计划授予的限制性股票登记手续已完成，中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

四、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由43,631.90万股增加至43,738.50万股，公司控股

股东宏柏（亚洲）集团有限公司持有公司股份数量不变，持股比例由19.11%被动减少为19.06%；公

司控股股东宏柏化学有限公司持有公司股份数量不变，持股比例由22.53%被动减少为22.48%。本次

授予不会导致公司控股股东发生变化。

五、股权结构变动情况

（单位:股）

类别 授予前数量 变动数量 授予后数量

有限售条件股份 226,013,931 1,066,000 227,079,931

无限售条件股份 210,305,069 0 210,305,069

总计 436,319,000 1,066,000 437,385,000

六、本次募集资金使用计划

公司本次授予限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次授予后股份支付费用对公司财务状况的影响

公司依据会计准则的相关规定，确定授予日限制性股票的公允价值，并最终确认本次激励计划

的股份支付费用，该等费用将在本次激励计划的实施过程中按解除限售比例进行分期确认。

公司于2023年2月10日授予限制性股票，根据中国会计准则要求，则2023-2025年股份支付费

用摊销情况如下：

限制性股票数量

（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

106.60 942.34 647.86 274.85 19.63

上述结果不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还

与实际生效和失效的数量有关。 上述对公司经营成果影响的最终结果以会计师事务所出具的年度

审计报告为准。

特此公告。

江西宏柏新材料股份有限公司董事会

2023年4月1日

股票代码：000700� � � � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：模塑科技 公告编号：2023-038

债券代码：127004� � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：模塑转债

江南模塑科技股份有限公司

第十一届董事会第二十三次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

江南模塑科技股份有限公司（以下简称“模塑科技” 、“公司”或“本公司” ）第十一届董事会第二十三次（临时）会议已于2023年3

月28日以专人送达、传真或电子邮件形式发出会议通知，并于2023年3月31日以通讯方式在公司办公楼3楼会议室召开。本次董事会应出

席董事5名，实出席董事5名，会议由董事长曹克波先生主持，公司全体监事及高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召集、召开符合

《公司法》及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于预计2023年度日常关联交易额度的议案》

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票，关联董事曹克波先生、曹明芳先生回避了本项议案的表决，议案获得通过。

详细情况请见公司于同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《江南模塑科技股

份有限公司2023年度日常关联交易预计公告》。

该议案已经独立董事事先认可，尚需提交2023年第二次临时股东大会审议。

2、审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票，议案获得通过。

公司定于2023年4月17日在公司办公楼3楼会议室召开2023年第二次临时股东大会。

详细情况请查阅同日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《江南模塑科技股份有限公司

关于召开2023年第二次临时股东大会的通知》。

三、备查文件

1、第十一届董事会第二十三次（临时）会议决议；

2、独立董事关于日常关联交易预计事项的事前认可意见；

3、独立董事关于日常关联交易预计事项的独立意见。

特此公告。

江南模塑科技股份有限公司

董 事 会

2023年4月1日

股票代码：000700� � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：模塑科技 公告编号：2023-039

债券代码：127004� � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：模塑转债

江南模塑科技股份有限公司

2023年度日常关联交易预计公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

（一）、日常关联交易基本情况

（1）日常关联交易概述

2023年3月31日，江南模塑科技股份有限公司第十一届董事会第二十三次（临时）会议审议通过《关于预计2023年度日常关联交易

额度的议案》（表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票，关联董事曹克波先生、曹明芳先生回避了本项议案的表决，议案获得通过），尚须

提交2023年第二次临时股东大会批准，与该项交易有关联关系的关联股东（江阴模塑集团有限公司）将回避在股东大会上对该议案的

表决。

2023年度，公司与各关联人进行的各类日常关联交易预计总额不超过9.97亿元，去年同类交易实际发生总金额为10.91亿元。

（2）预计日常关联交易类别和金额

单位：人民币万元

关联交易类

别

关联人 关联交易内容

关联交易定

价原则

预 计 金

额

上年发生

金额

向关联人采

购商品

北京北汽模塑科技有限公

司（49%）

采购产品、设备、原材

料

市场公允价 1,893.93 5,350.59

接受关联人

提供的劳务

接受劳务 市场公允价 385.74 353.85

向关联人销

售产品、商品

销售产品 市场公允价

36,

692.96

40,151.41

向关联人提

供劳务

提供劳务 市场公允价 2,104 2,137.86

其他日常关

联交易

设备租赁 市场公允价 2,851.73 1,985.15

参股公司小计

43,

928.36

49,978.86

向关联人采

购商品

江阴模塑集团有限公司

采购产品、设备、原材

料

市场公允价 1,609.96 13,036.2

江阴名旭模塑有限公司

采购产品、设备、原材

料

市场公允价 2,902.24 3,232.45

江阴精力汽车装备有限公

司

采购产品、设备、原材

料

市场公允价 6,906.57 3,877.94

江阴江南凯瑟模塑有限公

司

采购产品、设备、原材

料

市场公允价 2,998.86 2,376.12

江阴精力模具工程有限公

司

采购产品、设备、原材

料

市场公允价

10,

660.86

5,453.65

江阴名鸿车顶系统有限公

司

采购产品、设备、原材

料

市场公允价

15,

406.98

13,195.34

接受关联人

提供的劳务

江阴模塑国际贸易有限公

司

接受劳务 市场公允价 3,103.69 2,331.92

江阴模塑集团有限公司 接受劳务 市场公允价 4,122.00 6578.08

向关联人提

供燃料和动

力

江阴模塑集团有限公司 能源转供 市场公允价 637.18 564.11

江阴名鸿车顶系统有限公

司

能源转供 市场公允价 1300.00 1,203.60

向关联人销

售产品、商品

江阴模塑集团有限公司 销售产品 市场公允价 1,493.05 2,119.58

江阴名鸿车顶系统有限公

司

销售产品 市场公允价 2,491.44 3,036.15

向关联人提

供劳务

江阴模塑集团有限公司 提供劳务 市场公允价 88.58 130.05

其他日常关

联交易

江阴模塑集团有限公司

房屋建筑物、设备租

赁

市场公允价 2,097.53 2,015.99

模塑集团同一控制下小计

55,

818.94

59,151.18

合计

99,

747.30

109,

130.04

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第2号———公告格式》中的相关规定，预计与单一关联人发生交易金额在300万以上

且达到上市公司上一年度经审计净资产0.5%的，应单独列示上述信息，其他关联人可以同一实际控制人为口径进行合并列示。

鉴于其他关联人数量较多，业务分散，公司将未达到单独列示标准的其他关联人以同一实际控制人为口径进行合并列示，列示关联

方为江阴模塑集团有限公司。

（3）上一年度日常关联交易实际发生情况

单位：人民币万元

关联交易

类别

关联人 关联交易内容

实际发生

金额

预计金额

实际发生

额占同类

业务比例

（％）

实际发生

额与预计

金额差异

（%）

披露日期

及索引

向关联人

采购商品

江阴模塑集团有限

公司

采购产品、设备、原

材料

1,462.16 1,994.24 1.34% -26.68%

2022年1

月29日披

露于巨潮

资讯网上

的《2022

年度日常

关联交易

预计公

告》

【2022-0

12】及

2022年10

月29日披

露于巨潮

资讯网上

的《关于

调整2022

年度日常

关联交易

额度的公

告》

【2022-0

71】

江阴名旭模塑有限

公司

采购产品、设备、原

材料

3,232.45 4,010.52 2.96% -19.40%

江阴精力汽车装备

有限公司

采购产品、设备、原

材料

3,877.94 6,398.43 3.55% -39.39%

江阴江南凯瑟模塑

有限公司

采购产品、设备、原

材料

2,376.12 2,515.67 2.18% -5.55%

江阴模塑国际贸易

有限公司

采购产品、设备、原

材料

11,

574.04

12,

496.33

10.61% -7.38%

北京北汽模塑科技

有限公司

采购产品、设备、原

材料

5,350.59 6,079.85 4.90% -11.99%

江阴精力模具工程

有限公司

采购产品、设备、原

材料

5,453.65 9,291.70 5.00% -41.31%

江阴名鸿车顶系统

有限公司

采购产品、设备、原

材料

13,

195.34

12,

595.87

12.09% 4.76%

接受关联

人提供的

劳务

北京北汽模塑科技

有限公司

接受劳务 353.85 429.08 0.32% -17.53%

江阴模塑国际贸易

有限公司

接受劳务 2,331.92 2,464.86 2.14% -5.39%

江阴模塑集团有限

公司

接受劳务 3,028.18 3,744.27 2.77% -19.12%

江阴精力汽车装备

有限公司

接受劳务 3,548.90 3,054.17 3.25% 16.20%

向关联人

提供燃料

和动力

江阴模塑集团有限

公司

能源转供 1,767.72 1,980.51 1.62% -10.74%

向关联人

销 售 产

品、商品

江阴模塑集团有限

公司

销售产品 2,119.58 2,033.27 1.94% 4.24%

江阴名鸿车顶系统

有限公司

销售产品 3,036.15 4,666.94 2.78% -34.94%

北京北汽模塑科技

有限公司

销售产品

40,

151.41

41,

069.44

36.79% -2.24%

向关联人

提供劳务

江阴模塑集团有限

公司

提供劳务 130.05 174.31 0.12% -25.39%

北京北汽模塑科技

有限公司

提供劳务 2,137.86 2,409.36 1.96% -11.27%

其他日常

关联交易

江阴模塑集团有限

公司

房屋建筑物、设备

租赁

2,015.99 2,008.18 1.85% 0.39%

北京北汽模塑科技

有限公司

设备租赁 1,985.15 2,885.15 1.82% -31.19%

公司董事会对日常关联交易实际发

生情况与预计存在较大差异的说明

（如适用）

【1】与控股股东：

2022年度， 江阴模塑集团有限公司及其相关关联方日常

关联交易预计总金额为69,429.27万元，实际发生总金额为59,

150.19万元，实际发生总金额未超预计总金额；

【2】与参股公司：

2022年度， 北京北汽模塑科技有限公司及其相关关联方

日常关联交易预计总金额为52,872.88万元， 实际发生总金额

为49,978.86万元，实际发生总金额未超出预计总金额。

公司2022年度日常关联交易实际发生情况与预计情况不

存在较大差异。

公司独立董事对日常关联交易实际

发生情况与预计存在较大差异的说

明（如适用）

不适用

【二】关联方介绍和关联关系

（1）关联方：北京北汽模塑科技有限公司(以下简称“北京北汽” ）

法定代表人：李金钢

注册资本：16,000万人民币

注册地址：北京市大兴区采育镇北京采育经济开发区育政街1号

成立时间：2008年06月18日

主营业务：生产汽车保险杠、模具、塑料制品；研发、销售汽车保险杠、模具、塑料制品；技术进出口；货物进出口；代理进出口。 （市场

主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

“北京北汽”不属于失信被执行人。

（2）关联方：江阴模塑集团有限公司(以下简称“模塑集团” ）

法定代表人：曹克波

注册资本：12,000万人民币

注册地址：江阴市周庄镇长青路2号

成立时间：1985年04月01日

主营业务：模具产品、塑料制品（箱包、灯具、塑料管材、汽车用塑料装饰件）、机械设备及零配件、塑钢门窗及五金配件、工程塑料原

料、金属材料、服装的制造、加工、销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除

外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

“模塑集团”不属于失信被执行人。

（3）关联方:江阴模塑国际贸易有限公司(以下简称“模塑国贸” ）

法人代表：周敏

注册资本：2,000万人民币

注册地址：江阴市澄江中路282号

成立日期：2001年4月16日

经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）一般项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理；供应链管理服务；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅

助设备零售；软件开发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息系统集成服务；数据处理和存储支持服务；信

息系统运行维护服务；人工智能双创服务平台；软件外包服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；咨询策划服务；项目策划与公

关服务；企业管理咨询；社会经济咨询服务；国际货物运输代理；国内货物运输代理；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批

的项目）；无船承运业务；运输货物打包服务；包装服务；食品销售（仅销售预包装食品）；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；劳

动保护用品销售；特种劳动防护用品销售；针纺织品销售；针纺织品及原料销售；产业用纺织制成品销售；消毒剂销售（不含危险化学

品）；金属材料销售；塑料制品销售；五金产品批发；五金产品零售；机械设备销售；汽车零配件批发；汽车零配件零售；日用百货销售；互

联网销售（除销售需要许可的商品）；广告制作；广告发布；广告设计、代理；会议及展览服务；汽车销售；新能源汽车整车销售；充电桩销

售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

“模塑国贸”不属于失信被执行人。

（4）关联方：江阴精力汽车装备有限公司（以下简称“精力装备” ）

法定代表人：钱周忠

注册资本：2,000万人民币

注册地址：江阴市澄江东路1号

成立时间：2008年1月22日

主营业务：汽车焊装线、涂装线的及其辅助工装的设计、制造、销售及技术服务；智能装备、自动化装备的研发、设计、制造、销售、技术

服务及相关软件的开发、销售；汽车焊接线夹具、涂装线夹具、汽车零部件检具、模具、汽车零部件专用工装及其他汽车零部件的生产、设

计、销售及技术服务；塑料制品、橡胶制品、金属制品（不含地方产业政策限制、禁止类）的研究、开发、生产、销售及技术服务；自营和代理

各类商品及技术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

“精力装备”不属于失信被执行人。

（5）关联方:�江阴精力模具工程有限公司(以下简称“精力模具工程” ）

法定代表人：施文清

注册资本： 8,000万人民币

注册地址：江阴市蟠龙山路12号

成立时间： 2002年1月31日

主营业务：模具、检具及其他工具的制造、设计；模具成型制品、汽车零配件的设计、技术开发；塑料加工专用设备、机械零部件的制

造、加工、维修、技术服务；工程塑料的批发及进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

“精力模具工程”不属于失信被执行人。

（6）关联方：江阴名鸿车顶系统有限公司(以下简称“江阴名鸿” ）

法定代表人：陈立奎

注册资本：6,133.667644万人民币

注册地址：江阴市蟠龙山路12号

成立时间：2014年03月26日

主营业务：汽车零部件、机械零部件、塑料制品、金属制品的研发、生产及技术咨询服务；模具研发；油漆喷涂加工；光伏太阳能产品的

设计；太阳能光伏电池及组件的研发、制造、加工；从事上述商品的批发及进出口业务（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理

商品的，按国家有关规定办理申请）；太阳能光伏电池发电；太阳能光伏电站的研究、开发、建设、运营、维护。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

“江阴名鸿”不属于失信被执行人。

（7）关联方：江阴江南凯瑟模塑有限公司（以下简称“江南凯瑟” ）

法定代表人：朱晓东

注册资本：15,326.703万人民币

注册地址：江阴市周庄镇长青路4号

成立时间：1992年9月16日

主营业务：各种模具、塑胶制品、高级旅行箱包、轿车配件的制造、加工、销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务，但国家限定

企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：机械零件、零部件

加工；机械零件、零部件销售，皮革制品制造；皮革制品销售；涂料销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；金属

制品销售；针纺织品及原料销售；纸制品销售；机械设备租赁；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

“江南凯瑟”不属于失信被执行人。

（8）关联方：江阴名旭模塑有限公司（以下简称“江阴名旭” ）

法定代表人：朱晓东

注册资本：4,500万元人民币

注册地址：江阴市周庄镇长青路5号

成立时间：2014年5月16日

主营业务：一般项目：模具制造；模具销售；绘图、计算及测量仪器制造；绘图、计算及测量仪器销售；工业自动控制系统装置制造；工

业自动控制系统装置销售；塑料加工专用设备制造；塑料加工专用设备销售；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；机械设备研

发；机械设备销售；普通机械设备安装服务；电子、机械设备维护（不含特种设备）；工程和技术研究和试验发展；塑料制品制造；塑料制品

销售；工程塑料及合成树脂销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；进出口代理；

通用设备修理；专用设备修理；金属制品修理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

“江阴名旭”不属于失信被执行人。

2、与本公司的关联关系

（1）本公司持有“北京北汽” 49％的股份，根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条规定的情形，“北京北汽” 与本公司存在关

联关系。

（2）江阴模塑集团有限公司为公司控股股东，根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条规定的情形，“模塑集团” 与本公司存在

关联关系。

（3）本公司控股股东江阴模塑集团有限公司持有“模塑国贸” 100％的股份，根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条规定的

情形，“模塑国贸” 与本公司存在关联关系。

（4）本公司控股股东江阴模塑集团有限公司持有“精力装备” 70％的股份，根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条规定的情

形，“精力装备” 与本公司存在关联关系。

（5）本公司控股股东江阴模塑集团有限公司持有“精力模具工程” 100％的股份，根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条规定

的情形，“精力模具工程”与本公司存在关联关系。

（6）本公司控股股东江阴模塑集团有限公司持有“江阴名鸿” 100％的股份，根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条规定的情

形，“江阴名鸿” 与本公司存在关联关系。

（7）本公司控股股东江阴模塑集团有限公司持有“江南凯瑟” 100％的股份，根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条规定的情

形，“江南凯瑟 ” 与本公司存在关联关系。

（8）江阴名旭模塑有限公司（以下简称“江阴名旭” ）法人代表朱晓东先生为模塑科技监事会召集人，根据《深圳证券交易所股票

上市规则》6.3.3条规定的情形，江阴名旭模塑有限公司与本公司存在关联关系；

3、关联方最近一期财务数据(未经审计)

单位:人民币万元

关联方 总资产 净资产 营业收入 净利润

北京北汽模塑科技有限公司 286,504.35 98,930.56 427,083.25 42,330.40

江阴模塑集团有限公司 239,579.60 11,676.70 24,989.25 -5,957.26

江阴模塑国际贸易有限公司 6,113.25 2,140.57 14,791.57 82.07

江阴精力汽车装备有限公司 21,383.38 4,005.44 18,693.09 1,607.95

江阴精力模具工程有限公司 18,754.56 7,141.94 13,660.51 1,079.41

江阴名鸿车顶系统有限公司 85,648.63 23,646.39 85,244.71 6,364.83

江阴江南凯瑟模塑有限公司 29,738.18 18,637.49 19,458.41 394.44

江阴名旭模塑有限公司 11,632.70 3,123.65 10,521.77 330.12

4、与各关联人进行的各类日常关联交易总额：

2023年度，预计与各关联人进行的各类日常关联交易总额不超过9.97亿元。

5、履约能力分析：上述关联方技术力量雄厚，信誉良好。

【三】定价政策和定价依据

本公司与关联方的交易均本着公平交易的原则，以市场价格作为交易的基础，以合同的方式明确各方的权利和义务。

【四】交易目的和交易对上市公司的影响

1、公司与关联人之间的关联交易主要出于降低公司成本，提高公司竞争能力的目的。

2、以上关联交易遵循了公平、公正、公开的原则，没有损害本公司利益，亦不会损害其他股东的利益。对公司本期以及未来财务状况、

经营成果无不良影响。

【五】审议程序

1、2023年3月31日经江南模塑科技股份有限公司第十一届董事会第二十三次（临时）会议审议通过，尚须提交2023年第二次临时股

东大会批准，与该项交易有关联关系的关联股东将放弃在股东大会上对相关议案的投票权。

2、独立董事发表的独立意见

公司独立董事穆炯女士、 祝梅红女士认为公司与控股股东下属子公司及其它关联方发生的关联交易是公司正常的生产经营行为而

产生，符合公司实际情况，该关联交易是必要和可行的，决策程序符合《公司章程》及有关法律法规的规定。 本次关联交易的定价原则遵

循公平公允原则，不损害广大股东尤其是中小股东的利益。

【六】关联交易协议签署情况

公司将根据经营中具体的购销业务与 “精力装备” 、“模塑国贸” 、“精力模具工程” 、“北京北汽” 、“江阴名鸿” 、 “模塑集团” 、

“江南凯瑟” 、“江阴名旭” 等相关关联方签署单项订单合同。

【七】备查文件

1、经与会董事签字的第十一届董事会第二十三次（临时）会议决议；

2、独立董事关于日常关联交易预计事项的事前认可意见；

3、独立董事关于日常关联交易预计事项的独立意见。

特此公告。

江南模塑科技股份有限公司

董 事 会

2023年4月1日

股票代码：000700� � � � � � � � � � �股票简称：模塑科技 公告编号：2023-040

债券代码：127004� � � � � � � � � � �债券简称：模塑转债

江南模塑科技股份有限公司

关于召开2023年第二次临时股东大会的通知

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司第十一届董事会第二十三次（临时）会议决定召开公司2023年第二次临时股东大会，现将会议有关召开股东大会的事宜通

知如下：

一、召开会议基本情况

1、股东大会届次：2023年第二次临时股东大会

2、股东大会的召集人：公司董事会

3、会议召开的合法、合规性：召开本次股东大会符合《公司法》、《股东大会规则》、《公司章程》等法律、法规和规范性文件的规定。

4、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议时间：2023年4月17日【星期一】下午2:00

（2）网络投票时间：通过交易系统进行网络投票的时间为：2023年4月17日9:15－9:25，9:30－11:30，13:00－15:00；通过互联网

投票系统投票的具体时间为：2023年4月17日9:15至15:00期间的任意时间。

5、会议的召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式。

6、会议的股权登记日：2023年4月10日

7、出席对象：

（1）截止2023年4月10日下午交易结束后，在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。 上述本公司全体

股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东（授权委托书附后）。

（2）本公司董事、监事及高级管理人员。

（3）本公司聘请的律师。

8、现场会议地点：江苏省江阴市周庄镇长青路8号办公楼3楼会议室

二、会议审议事项

1、会议审议的议案

提案编码 提案名称

备注

该列打勾的栏目可以

投票

100.00 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

1.00 关于预计2023年度日常关联交易额度的议案 √

2、以上议案经公司第十一届董事会第二十三次（临时）会议审议通过，详细情况请查阅2023年4月1日公司于《证券时报》、《中国证

券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

3、第（1）项议案涉及关联交易，关联股东应当回避表决；

4、公司将单独统计中小投资者表决结果并公开披露。

三、会议登记等事项

1、登记时间：2023年4月14日上午9:00至下午5:00

2、登记方法：

①自然人股东须持本人身份证原件及复印件、股东账户卡及复印件、持股凭证原件进行登记；

②法人股东须持营业执照复印件、法定代表人证明或法定代表人授权委托、股东账户卡及复印件、持股凭证、出席人身份证及复印件

进行登记；

③委托代理人须持本人身份证原件及复印件、授权委托书原件、委托人身份证及复印件、委托人股东账户卡及复印件和持股凭证进

行登记；

《授权委托书》请见本通知附件二。

④股东可以通过书面信函、邮件或传真的方式办理登记。

3、登记地点：江苏省江阴市周庄镇长青路8号，江南模塑科技股份有限公司董事会秘书办公室

信函登记地址：公司董秘办

通讯地址：江苏省江阴市周庄镇长青路8号，江南模塑科技股份有限公司董秘办

邮编：214423

传真号码：0510-86242818

4、本次股东大会的现场会议会期半天，出席现场会议的股东或代理人食宿、交通费用自理。

5、会议联系方式：江南模塑科技股份有限公司董秘办

联系电话：0510－86242802

联系传真：0510－86242818

联系人：单琛雁女士、王晖先生

四、参加网络投票的具体操作流程

本次股东大会，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（网址为http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，参加网络投票时

涉及具体操作需要说明的内容和格式详见附件一。

五、备查文件

1、第十一届董事会第二十三次（临时）会议决议。

江南模塑科技股份有限公司

董事会

2023年4月1日

附件一：

参加网络投票的具体操作流程

（一）网络投票的程序

1、投票代码：360700；投票简称：“模塑投票” 。

2、本公司无优先股，故不设置优先股投票。

3、议案设置及意见表决。

（1）本次股东大会均为非累积投票议案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

（2）本次股东大会设置总议案，总议案为100.00；1.00代表议案 1，2.00代表议案2，依此类推。

（3）股东对总议案进行投票，视为对所有议案表达相同意见。 在股东对同一议案出现总议案与分议案重复投票时，以第一次有效投

票为准。如股东先对分议案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的分议案的表决意见为准，其他未表决的议案以总议案的表

决意见为准；如先对总议案投票表决，再对分议案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

（4）对同一议案的投票以第一次有效投票为准。

（二）通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2023年4月17日的交易时间，即9:15-9:25，9:30-11:30�和13:00-15:00。

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

（三）通过互联网投票系统的投票程序

1、互联网投票系统投票的时间为2023年4月17日9:15至15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引》的规定办理身份认证，取

得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码” 。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引

栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二：

授 权 委 托 书

兹委托 先生（女士）代表我单位/个人出席江南模塑科技股份有限公司2023年第二次临时股东大会，并按照本单位/个人意见

代理行使表决权。

委托人签名（或盖章）：委托人身份证号码：

委托人股东帐号：委托人持股数：

受托人签名（或盖章）：受托人身份证号码：

本单位（本人）对本次会议案的投票表决意见如下：

提案编

码

提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏

目可以投票

100.00 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

1.00 关于预计2023年度日常关联交易额度的议案 √

股票代码：002454� � � �公司简称：松芝股份 公告号： 2023-003

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

第五届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、董事会会议通知时间和方式：第五届董事会第十三次会议于2023年3月21日以邮件形式

向全体董事发出通知。

2、董事会会议召开的时间、地点和方式：第五届董事会第十三次会议于2023年3月31日在

上海闵行区莘庄工业区颛兴路2059号5楼会议室以通讯表决方式召开。

3、董事会会议应出席的董事人数、实际出席会议的董事人数：第五届董事会第十三次会议

应出席的董事9名，实际出席董事9名。

4、本次董事会由陈焕雄先生主持，公司部分高管及监事列席会议。

5、本次会议的召集、召开以及参与表决董事人数符合《公司法》、《公司章程》等有关法律、

法规的规定。

二、本次董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于对全资子公司上海松芝海酷新能源科技有限公司增资的议案》

为了加大电池热管理业务投入，实现公司电池热管理业务（包括电动重卡及工程机械电池

热管理业务和储能电站电池热管理业务）的快速发展，激发该业务核心团队的积极性，公司拟

使用自有资金9,400万元人民币增资全资子公司上海松芝海酷新能源科技有限公司（以下简称

“松芝海酷” ），将松芝海酷作为独立开拓上述业务的平台。 增资完成后，松芝海酷的注册资本

将增加至1亿元人民币，松芝海酷仍为公司的全资子公司。

表决结果：【9】票同意，【0】票反对，【0】票弃权。 此项决议通过。

2、审议通过了《关于对外提供财务资助的议案》

公司拟以自有资金2,000万元人民币向天津市公共交通集团（控股）有限公司（以下简称

“天津公交” ）提供财务资助。本次财务资助期限为12个月，年化利率为6%。本次财务资助的资

金主要用于临时补充其流动资金，不会用于购买本公司股票。 上述资金用途符合相关法律法规

和本公司的《公司章程》规定。

公司独立董事对本议案发表独立意见。

表决结果：【9】票同意，【0】票反对，【0】票弃权。 此项决议通过。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

3、审议通过了《关于提请召开2023年第一次临时股东大会的议案》

同意召开公司2023年第一次临时股东大会。 具体内容详见公司于指定信息披露媒体巨潮

资讯（www.cninfo.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披

露的相关公告。

表决结果：【9】票同意，【0】票反对，【0】票弃权。 此项决议通过。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的第五届董事会第十三次会议决议。

特此公告

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2023年3月31日

股票代码：002454� � � �公司简称：松芝股份 公告号： 2023-006

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

关于召开2023年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

1、股东大会届次：2023年第一次临时股东大会

2、会议的召集人：公司第五届董事会。 公司第五届董事会第十三次会议通过提请召开2023

年第一次临时股东大会议案。

3、会议召开的合法、合规性：公司第五届董事会决定召开2023年第一次临时股东大会符合

有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深圳证券交易所业务规则和公司章程等的规定。

4、会议召开的日期和时间：

现场会议时间：2023年4月17日14:30-15:30

互联网投票时间：2023年4月17日9:15-15:00

交易系统投票时间：2023年4月17日9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00

5、会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向

全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

6、会议的股权登记日：

2023年第一次临时股东大会的股权登记日：2023年4月12日

7、出席对象：

（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人：

于股权登记日2023年4月12日下午15:00交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司登记在册的本公司全体普通股股东均有权出席股东大会， 并可以以书面形式委托代

理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东（授权委托书附后）。

（2）公司董事、监事和高级管理人员。

（3）公司聘请的见证律师。

8、会议地点：上海市闵行区莘庄工业区颛兴路2059号五楼会议室

二、本次会议审议事项

议案 《关于对外提供财务资助的议案》

上述议案属于涉及影响中小投资者利益的重大事项，对持股5%以下（不含持股5%）的中

小投资者表决单独计票。 公司将根据计票结果进行公开披露。

上述议案已经公司第五届董事会第十三次会议审议通过， 详情请见公司2023年4月1日指

定披露媒体 《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》 和 “巨潮资讯网”

（www.cninfo.com.cn）的公告。

三、提案编码

表一：本次股东大会提案编码示例表

提案编码 提案名称

备注

该列打勾的栏目可以投票

1.00 《关于对外提供财务资助的议案》 √

四、会议登记等事项

1、登记时间：2022年4月14日，9:00－15:00

2、登记地点：上海市闵行区莘庄工业区颛兴路2059号2楼证券部

3、登记方式：

（1）自然人股东须持本人身份证和股东账户卡进行登记；委托代理人出席会议的，须持代

理人本人身份证、授权委托书和股东账户卡进行登记；

（2）法人股东由法定代表人出席会议的，需持营业执照复印件、法定代表人身份证明和股

东账户卡进行登记；由法定代表人委托的代理人出席会议的，须持代理人本人身份证、营业执照

复印件、授权委托书和股东账户卡进行登记；

（3）异地股东可以采用书面信函或传真办理登记，不接受电话登记。

4、会议联系方式：

联系人：陈睿

联系电话：021-52634750-1602

传真：021-54422478-6768

联系地址： 上海市闵行区莘庄工业区颛兴路2059号上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会秘书办公室

邮政编码：201108

出席会议的股东食宿费及交通费自理。

五、参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上， 股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.

cninfo.com.cn）参加投票。 网络投票时涉及的具体操作需要说明的内容和格式详见附件1。

六、备查文件

1、第五届董事会第十三次会议决议；

2、第五届监事会第十二次会议决议。

特此公告

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2023年3月31日

附件1：

参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票程序

1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“362454” ，投票简称为“松芝投票” 。

2、填报表决意见或选举票数

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2023年4月17日9:15-15:00。

2、股东可登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为2023年4月17日（现场股东大会当日）9:15-15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证

业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书” 或“深交所投资者服

务密码” 。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏

目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内

通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2：

授权委托书

本人于2023年4月12日交易结束后持有松芝股份股普通股。

兹全权委托先生（女士）（身份证号码：）代表本公司（本人）出席2023年4月17日召开的

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司2023年第一次临时股东大会，并代表本公司/本人对会议

审议的各项议案按本授权委托书的指示行使投票。 本公司/本人对本次会议表决事项未作具体

指示的，受托人可代为行使表决权，其行使表决权的意思表示均代表本公司/本人，其后果由本

公司/本人承担。 本公司/本人对本次股东大会议案的表决意见如下：

提案编码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏目可

以投票

1.00

《关于对外提供财务资助的

议案》

√

委托人（盖章）：

法定代表人签名：

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

委托人持股数：委托人证券账户号码：

受托人姓名：受托人身份证号码：

受托人签名：受托日期及期限：

证券代码：688126� � � �证券简称：沪硅产业 公告编号：2023-010

上海硅产业集团股份有限公司

股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

截至本公告披露日，上海嘉定工业区开发（集团）有限公司（以下简称“嘉定开发集团” ）持有上海

硅产业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）156,581,814股，占公司总股本的5.73%；上海中科高科

技工业园发展有限公司（以下简称“中科园区” ）持有公司2,636,700股，占公司总股本的0.10%。 上述

股东为一致行动人，合计持有公司159,218,514股，占公司总股本的5.83%。 此外，嘉定开发集团转融通

出借公司股份300,000股，占公司总股本比例为0.01%，参与转融通出借业务所涉及股份不发生所有权

转移。 上述股份均来源于公司首次公开发行前取得的股份，已全部解除限售并上市流通。

●集中竞价减持计划的主要内容

嘉定开发集团和中科园区基于自身资金需求， 计划自本公告披露之日起15个交易日后的6个月内，

通过集中竞价方式分别减持其所持有的公司股份不超过24,679,886股、2,636,700股，合计减持数量不

超过27,316,586股，占公司总股本的比例不超过1%，具体减持价格将根据市场价格确定。

公司于近日收到嘉定开发集团、中科园区出具的《关于股份减持计划的告知函》，现将有关减持计

划的具体内容公告如下：

一、集中竞价减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

上海嘉定工业区

开发（集团）有限

公司

5%以上非第一

大股东

156,581,814 5.73% IPO前取得：156,581,814股

上海中科高科技

工业园发展有限

公司

5%以下股东 2,636,700 0.10% IPO前取得：2,636,700股

注：除上述股份外，截至本公告日，嘉定开发集团转融通出借公司股份300,000股，占公司总股本比

例为0.01%，参与转融通出借业务所涉及股份不发生所有权转移。

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

上海嘉定工业区开发（集

团）有限公司

156,581,814 5.73%

上海嘉定工业区开发 （集

团） 有限公司持有上海中

科高科技工业园发展有限

公司80%的股权，构成一致

行动关系。

上海中科高科技工业园

发展有限公司

2,636,700 0.10%

合计 159,218,514 5.83% —

大股东及其一致行动人、董监高过去12个月内减持股份情况

股东名称

减持数量

（股）

减持比例 减持期间

减持价格区间

（元/股）

前期减持计划披

露日期

上海嘉定工业区

开发（集团）有

限公司

2,896,439 0.11%

2022/6/2 ～

2023/3/16

19.51-24.79 2022/11/5

上海中科高科技

工业园发展有限

公司

2,077,400 0.08%

2022/11/28 ～

2023/1/20

18.96-20.83 2022/11/5

二、集中竞价减持计划的主要内容

股东名称

计划减持数

量（股）

计划减

持比例

减持方式

竞价交易减

持期间

减持合理

价格区间

拟减持股

份来源

拟减持

原因

上海嘉定

工业区开

发（集团）

有限公司

不超过：24,

679,886股

不超过：

0.90%

竞 价 交 易 减

持 ， 不超过 ：

24,679,88股

2023/4/25

～

2023/10/24

按市场价

格

IPO 前 取

得

自 身 资

金需求

上海中科

高科技工

业园发展

有限公司

不超过 ：2,

636,700股

不超过：

0.10%

竞 价 交 易 减

持，不超过：2,

636,700股

2023/4/25

～

2023/10/24

按市场价

格

IPO 前 取

得

自 身 资

金需求

注：如计划减持期间出现送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，减持股份数量将相应进

行调整。

（一）相关股东是否有其他安排□是√否

（二）大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否

作出承诺√是□否

1.�公司股东上海嘉定工业区开发（集团）有限公司承诺

“一、自发行人股票在上交所科创板上市之日起12个月内，本企业不转让或者委托他人管理本企业

直接或间接持有的、发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该等股份。

二、对于以股权增资方式获得的硅产业股份（共计1,227.26万股股份），自获得该股份之日（完成工

商变更登记手续之日为基准日）起36个月内及自发行人股票在上交所科创板上市之日起12个月内（孰

晚），本企业不转让或者委托他人管理该等股份，也不由发行人回购该等股份。

三、发行人存在《上海证券交易所科创板股票上市规则》第十二章第二节规定的重大违法情形，触

及退市标准的，自相关行政处罚决定或者司法裁判作出之日起至发行人股票终止上市前，本企业及本企

业的一致行动人将不会减持发行人股份。

四、本企业直接或者间接持有的发行人全部股份在上述锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于

本次发行的发行价；若发行人在本次发行上市后发生派息、送股、资本公积转增股本、增发新股等除权、

除息事项的，减持价格按照监管规则的规定作相应调整。

五、本企业或本企业的一致行动人在锁定期届满后减持首发前股份的，将严格遵守法律、法规及上

海证券交易所的相关规定，并履行相应的信息披露义务，保证不会影响发行人的持续稳定经营。

六、本企业将及时向发行人报告本企业的一致行动人持有的发行人股份及其变动情况。

七、如果相关监管规则不再对某项承诺的内容予以要求时，相应部分自行终止。 如果监管规则对上

市发行人股份锁定或减持有新的规定， 则本企业及本企业的一致行动人在锁定或减持发行人股份是将

执行届时适用的最新监管规则。

八、如果本企业或本企业的一致行动人未履行上述承诺减持发行人股份的，则出售该部分发行人股

份所取得的收益（如有）归发行人所有，由此导致的全部损失及法律后果由本企业及本企业的一致行动

人自行承担。 ”

2.�公司股东上海中科高科技工业园发展有限公司承诺

“一、自直接持有公司股份之日（完成工商变更登记手续之日）起36个月内，不转让或者委托他人管

理其直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该等股份；自公司股票

在上海证券交易所科创板上市之日起12个月内， 不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人

公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该等股份。

二、发行人存在《上海证券交易所科创板股票上市规则》第十二章第二节规定的重大违法情形，触

及退市标准的，自相关行政处罚决定或者司法裁判作出之日起至发行人股票终止上市前，本企业及本企

业的一致行动人将不会减持发行人股份。

三、本企业直接或者间接持有的发行人全部股份在上述锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于

本次发行的发行价；若发行人在本次发行上市后发生派息、送股、资本公积转增股本、增发新股等除权、

除息事项的，减持价格按照监管规则的规定作相应调整。

四、本企业或本企业的一致行动人在锁定期届满后减持首发前股份的，将严格遵守法律、法规及上

海证券交易所的相关规定，并履行相应的信息披露义务，保证不会影响发行人的持续稳定经营。

五、本企业将及时向发行人报告本企业的一致行动人持有的发行人股份及其变动情况。

六、如果相关监管规则不再对某项承诺的内容予以要求时，相应部分自行终止。 如果监管规则对上

市发行人股份锁定或减持有新的规定， 则本企业及本企业的一致行动人在锁定或减持发行人股份是将

执行届时适用的最新监管规则。

七、如果本企业或本企业的一致行动人未履行上述承诺减持发行人股份的，则出售该部分发行人股

份所取得的收益（如有）归发行人所有，由此导致的全部损失及法律后果由本企业及本企业的一致行动

人自行承担。 ”

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致√是□否

（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员拟减持首

发前股份的情况□是√否

（四）本所要求的其他事项：无

三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份

是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况□是√否

四、集中竞价减持计划相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消

除的具体情形等

相关股东将根据市场情况、公司股价等因素决定是否实施本次减持计划，本次减持计划的实施存在

减持时间、减持数量、减持价格等不确定性。 本次减持计划不会对公司治理、持续性经营产生影响。

（二）

减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险□是√否

（三）其他风险提示

本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海

证券交易所科创板股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等有关法律法规的规定。 相关股东将严格按照法律法规及相关监管要求实施减持，本公

司及相关股东将持续关注本次减持计划的进展情况并及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海硅产业集团股份有限公司董事会

2023年4月1日

证券代码：600237� � � � �证券简称：铜峰电子 公告编号：临2023-025

安徽铜峰电子股份有限公司关于向特定对象发行股

票申请收到上海证券交易所审核问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽铜峰电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2023� 年 3� 月31� 日收到上海证券交易所（以

下简称“上交所” ）出具的《关于安徽铜峰电子股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的审核问询

函》（上证上审（再融资）〔2023〕176号，以下简称“《问询函》” ），上交所审核机构对公司向特定对象

发行股票申请文件进行了审核，并形成了本轮问询问题。

公司将与相关中介机构按照上述《问询函》的要求，对问询函中的相关问题进行逐项落实，并及时

提交对《问询函》的回复，回复内容将通过临时公告方式及时披露，并通过上交所发行上市审核业务系

统报送相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过上交所审核，并获得中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会” ）做出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过上交所审核，并获得中国证监会同意

注册的决定及其时间尚存在不确定性。 公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2023年4月1日

证券代码：600237� � � �证券简称： 铜峰电子 公告编号：2023-026

安徽铜峰电子股份有限公司关于为控股子公司—安

徽铜爱电子材料有限公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：控股子公司---安徽铜爱电子材料有限公司

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额： 本次为安徽铜爱电子材料有限公司申请授信人民

币800万元提供担保。 截至目前，公司为安徽铜爱电子材料有限公司提供的担保余额为1,600万元。

●本次担保是否有反担保：是

●对外担保总额：11,050万元（不含本次担保）

●对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

公司将为控股子公司安徽铜爱电子材料有限公司（以下简称“铜爱电子” ）在中国邮政储蓄银行股

份有限公司铜陵市分行申请的借款提供最高额为人民币800万元担保，担保方式为连带责任担保，担保

期限为三年。

（二）担保履行的内部程序

2023年3月10日，公司召开第九届董事会第十八次会议，审议通过了《关于预计2023年为全资及控

股子公司提供担保额度的议案》， 同意公司为全资及控股子公司提供总额度不超过人民币20,000万元

的综合授信担保，以用于各子公司流动资金的周转业务品种的担保。 其中同意为铜爱电子提供不超过5,

000万元担保额度（以上详见公司2023年3月14日在上海证券交易所网站以及公司指定媒体披露的相关

公告）。

（三）担保预计基本情况

担保

方

被担保

方

担保方持

股比例

被担保方

最近一期

资产负债

率

截至目前

担保余额

本次新增

担保额度

担保额度

占上市公

司最近一

期净资产

比例

担保预计

有效期

是否

关联

担保

是否有

反担保

一、对控股子公司的担保预计

资产负债率为70%以下的控股子公司

铜峰

电子

铜爱电

子

75% 17.06%

1,600万

元

800万元 0.65% 三年 否 是

二、被担保人基本情况

1、公司名称：安徽铜爱电子材料有限公司

2、统一社会信用代码：9134070076901468XQ

3、注册资本：2020万美元

4、法定代表人：鲍俊华

5、公司类型：有限责任公司（中外合资）

6、成立日期：2004年12月07日

7、经营范围：生产销售电容器用BOPET薄膜及其他电子材料。

8、住所：安徽省铜陵市经济技术开发区铜峰电子工业园

9、与公司的关系：铜爱电子是公司控股子公司，公司拥有该公司75%股权。 铜爱电子另一韩方股

东爱思开希未来素材株式会社持有25%股权。

10、被担保人铜爱电子主要财务指标：

单位：元

财务指标 2022年12月31日（经审计）

资产总计 231,392,099.52

负债合计 39,485,293.74

净资产 191,906,805.78

财务指标 2022年1-12月（经审计）

营业收入 105,373,096.38

净利润 8,915,885.86

三、担保协议的主要内容

1、保证人名称：安徽铜峰电子股份有限公司

2、债权人名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司铜陵市分行

3、债务人名称：安徽铜爱电子材料有限公司

4、担保方式：连带责任担保

5、担保期限：三年

6、担保金额：800万元人民币

7、保证范围：包括本金、利息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。

四、担保的必要性和合理性

本次担保系为满足子公司的生产经营及补充流动资金，符合公司整体利益及发展战略，且担保对象

为公司控股子公司，相关担保风险可以控制。

五、董事会意见

董事会认为：铜爱电子本次的贷款资金将用于该公司的生产经营及补充流动资金，资金用途合理，

铜爱电子具备良好的偿债能力，担保风险较小。 铜爱电子另一股东由于持股比例较小且为外方股东，不

具备提供担保条件，无法按权益比例提供担保。 为有效控制对外担保风险，铜爱电子为公司出具了反担

保承诺函，承诺如果公司因履行上述担保义务受到损失，愿意承担反担保责任，为公司提供足额补偿。 本

次为铜爱电子提供担保符合公司的经营发展策略，相关风险可以控制。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司累计对外担保总额为11,050万元人民币（不含本次担保）， 占本公司 2022年度经

审计净资产的9.03%，以上担保全部系对控股子公司的担保。 本公司无逾期对外担保。

七、报备文件

1、铜爱电子最近一年财务报表；

2、铜爱电子担保协议。

特此公告。

安徽铜峰电子股份有限公司董事会

2023年4月1日


